,   de   la   ciudad   de

Coyhaique,       para       que       en       sus       nombres       y

representaciones  y  con  las  m6s  amplias  atribuciones,

pueda  representar y  administrar  la  SOCIEDAD  INDUCAR

LIMITADA,   Rol   l)nico   Tributario   nomero   setenta   y   seis

millones  cuarenta  y  tres  mil  cuatrocientos  cincuenta  y

siete guion cuatro,  (76.043.457-4), de su  mismo domicilio,

de  la  que son  socios;  pudiendo  extender boletas,  guias

o facturas. Al efecto podrd cobrar cuanto se le adeude

a       la       SOCIEDAD       INDUCAR       LIMITADA,       pudiendo

administraria  y  representaria  con  todas  las  facultades